МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 06.05.2024.                                      № 89

п. Пересыпь

Об утверждении перечня рабочих программ, реализуемых на базе

центра «Точка роста»

На основании приказа по школе от 09.01.2024 года № 3 «О создании центра

образования естественно-научной и технологической направленности «Точка

роста»», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить перечень программ учебных курсов внеурочной

деятельности, реализуемых с использованием средств обучения и воспитания

Центра образования естественно-научной и технологической направленности

«Точка роста» (приложение № 1).

2. Утвердить перечень дополнительных общеобразовательных

программ технологической и естественно-научной направленностей,

реализуемых с использованием средств обучения и воспитания Центра

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка

роста» (Приложение № 2).

3. Педагогам, ответственным за работу в Центре образования «Точка

роста», руководствоваться в соответствии с утвержденным перечнем рабочих

программ.

4.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 22                                                  Ю.А. Белозерова

Приложение № 1

к приказу МБОУ СОШ № 22 № 89

 от 06.05.2024 г.

Перечень

программ учебных курсов внеурочной деятельности, реализуемых с

использованием средств обучения и воспитания Центра образования

естественно-научной и технологической направленности «Точка роста»

МБОУ СОШ № 22

2024-2025 учебный год

№ п/п Наименование программы Класс

1 Рабочая программа курса внеурочной деятельности

«Актуальные вопросы современной биологии»
8-9

2 Рабочая программа курса внеурочной деятельности

«Проектная деятельность»

9

Приложение № 2

к приказу МБОУ СОШ № 22 № 89

 от 06.05.2024 г.

Перечень

программ дополнительных общеобразовательных программ

технологической и естественно-научной направленностей, реализуемых с

использованием средств обучения и воспитания Центра образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»

МБОУ СОШ № 22

2024-2025 учебный год

№ п/п Наименование программы Класс

1 Рабочая программа дополнительного

общеобразовательного общеразвивающего образования

детей «Основы программирования»

5-6

2 Рабочая программа дополнительного

общеобразовательного общеразвивающего образования

детей «Биология. Проектно-исследовательская

деятельность»

5-9

3 Рабочая программа дополнительного

общеобразовательного общеразвивающего образования

детей «Экологичный образ жизни»

5-7

4 Рабочая программа дополнительного

общеобразовательного общеразвивающего образования

детей «Основы физического эксперимента»

10-11

5 Рабочая программа дополнительного

общеобразовательного общеразвивающего образования

детей «Основы программирования на PYTHON»

7-9